
UCHWAŁA NR 259/8/XXXIV/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 30 września 2021 r. 

uchylająca uchwałę nr 252/8/XXXIII/21 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 5 ust. 1 i ust. 4, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 252/8/XXXIII/21 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 7 września 2021 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

Id: BB5C0A17-E187-4D68-B86A-7145BCADEA10. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Rada Miejska w Iłowej w dniu 7 września br. podjęła uchwałę Nr 252/8/XXXIII/2 w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. Ww. uchwała została podjęta z omyłką tzn. 
§ 1 nie zawierał punktu 3 dotyczącego określenia stawek od nieruchomości od budowli lub ich części 
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, co stanowi ważną część uchwały.  

W związku z powyższym konieczne jest uchylenie tej uchwały, a następnie podjęcie poprawnej 
uchwały zawierającej wszystkie stawki podatku. 

Id: BB5C0A17-E187-4D68-B86A-7145BCADEA10. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




